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Second Session, Commencing at 11.30 am

DECIMAL PROOFS 
 
 
 171 
Australia, Edward VIII, unofficial pattern silver crown, 
and bronze crown, 1936, by J.Pinches for G.Hearn, 
plain edge (Bruce XM1a). Housed in a Royal Mint case 
(marked, stained on inside), some very minor spotting, 
otherwise proof-like. (2)

$150

172*
Edward VIII, fantasy pattern crown, 1937, in platinum, 
(KM.X.M15). FDC. 

$2,000

In a slab by PCGS as PR64DCAM.

173
Elizabeth II, proof set, 1966. In first or dark blue case of 
issue, coins toned, nearly FDC. 

$300

174
Elizabeth II, proof set, 1966, in second case of issue. FDC. 

$300

175
Elizabeth II, proof set 1966, in second case of issue. FDC. 

$300

176
Elizabeth II, proof set, 1966. In first case, spotting on the 
one cent, others with usual toning, nearly FDC. 

$200

177
Elizabeth II, proof set, 1966, in first or dark blue case of 
issue. Nearly FDC. 

$150

178
Elizabeth II, proof set, 1966, in second or light blue case. 
FDC. 

$300

Carbon spot on two cents.

179
Elizabeth II, proof sets, 1966, in first or dark blue cases of 
issue. Slightest toning, nearly FDC. (2)

$150

180
Elizabeth II, proof sets, 1969, 1972 (both missing foams and 
certificates). FDC. (2)

$100

181
Elizabeth II, proof sets, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 
1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 
1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1996, 1998, 2001, 
2002, 2003, 2005, 2007, 2008, 2009, 2011. FDC. (31)

$1,000

182
Elizabeth II, proof sets, 1975, 1976, 1977, 1978, 1980, 
1981, 1982 (2), 1983, 1984. All sets without foam outers, 
FDC. (10)

$200

183
Elizabeth II, proof sets, 1975, 1978, 1980, 1981, 1982, 
1983, 1984 (all missing foams); proof dollar, 1984; proof 
five dollars, 1988; proof silver ten dollars, 1990; mint set, 
1991. Uncirculated - FDC. (11)

$150

184
Elizabeth II, proof sets, 1976, 1977, 1985, 1986, 1987, 1988, 
1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996. FDC. (13)

$250

185
Elizabeth II, proof sets, 1978, 1980 (2), 1981, 1982 (2), 
1983, 1984 (2), 1988, 1992, 1999. FDC. (12)

$300

186
Elizabeth II, proof sets, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983 
all without foam outers, 1985, 1988; mint sets, 1985 (yellow 
plastic), 1986, 1987, 1988. Some outer covers slightly 
damaged, otherwise uncirculated - FDC. (12)

$200

187
Elizabeth II, proof sets, 1981 (3), 1985 (3), 1986 (2), 1987. 
Missing foams and outers, FDC. (9)

$150

188
Elizabeth II, proof sets, 1981 (2, both missing foams), 1984 
(missing foam), 1985 (3, all missing outers), 1986 (2, both 
missing outers), 1987, 1988 (3), 1989, 1991 (2), 1992, 1993, 
1994, 1995, 1996, 1998, 1999, 2000 (3), 2001, 2004, 2005, 
2009. FDC. (29)

$650

189
Elizabeth II, proof sets, 1981, 1983 with foam outer (soiled); 
mint sets, 1966 on card, 1983 in red wallet, 1985 (yellow 
plastic), 1988 (2), 1989, 1990, 1991, 1993, 1995; mint ten 
dollars, 1989, 1990, 1991, 1992 State series. Some spotting 
on fifty cent and toning on copper coins in the 1966 mint 
set, otherwise uncirculated - FDC. (16)

$200
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190
Elizabeth II, proof sets, 1982, 1997, 2000; masterpieces in 
silver set 1990. In cases of issues, FDC. (4)

$120

191
Elizabeth II, proof sets, 1985 (2), 1986 (2), 1987 (2), 1988 
(2), 1989 (2), 1990 (4), 1991 (2), 1992 (2), 1993. All sets 
without packaging, FDC. (19)

$360

192
Elizabeth II, proof sets, 1985, 2015, 2016; proof one ounce 
silver kangaroo dollar, 1999; proof five dollars, 2002 (2), 
Sunda Strait; proof silver five dollars, 2003, Finale; 2004, 
AFL; proof silver ten dollars, six coin set, 1994-96, Olympic 
Heritage; proof silver ten dollars two coin set, 1999, Snowy 
Mountains; Perth Mint, proof one ounce silver dollars, 2005 
(2), Rotary; 2005, Cocos Keeling. FDC. (13)

$350

193
Elizabeth II, proof sets, 1988 (3), 1989, 1991 (2), 1992, 
1993, 1994, 1995, 1996, 1998, 1999, 2000 (2), 2001, 2002, 
2003 (2), 2004, 2005, 2007, 2009. FDC. (23)

$550

194
Elizabeth II, proof sets, 1989 (3); mint five dollars, 1992 (8). 
Uncirculated - FDC. (11)

$180

195
Elizabeth II, Baby proof sets, 1997, 1999, 2003; proof five 
dollars two coin set, 1990; mint five dollars, 1988 (3), 1994 
(4), 1996 (5). Uncirculated - FDC. (16)

$200

196
Elizabeth II, proof sets, 2000 (2), 2001, 2002 (2), 2003 (2), 
2004 (2), 2005 (2), 2006 (4), 2007 (2), 2010. In cases of 
issue, sets 2000 to 2005 the plastic cases have been released 
from their 'spine', FDC. (18)

$500

197
Elizabeth II, proof sets, 2006 (2); proof baby coin sets, 2004, 
2005; proof State three coin sets, 2001 (3) New South Wales, 
Victoria (2); proof coins, ten dollars, 2002 Adelaide Pound; 
five dollars, aluminium bronze, 2000 Phar Lap (3); one 
dollar, 1984; 2004 Last Australian penny; silver fifty cent, 
2004 student coin design. All in cases of issue, FDC. (14)

$200

198
Elizabeth II, fine silver proof sets, 2004, 2005, 2006, 2008 
(2). FDC. (5)

$400

199
Elizabeth II, Bicentennial Proof Coin and Note Collection, 
1988. In folder and cover of issue, uncirculated - FDC. 

$120

200
Elizabeth II, Bicentennial Proof Coin and Note Collection, 
1988. In folder and cover of issue, uncirculated - FDC. 

$80

201
Elizabeth II, Bicentennial proof Coin and Banknote 
Collection, 1988. In folder of issue, uncirculated - FDC. 

$100

202
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988, 1991; fine 
silver proof year set, 2005. FDC. (3)

$150

203
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1989, 1990, 1991, 
1993, 1994. Cases with usual deterioration, FDC. (5)

$450

204
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1989 (missing 
outer, deteriorated case), 1990, 1991, 1993 (2) (one case 
deteriorated) 1994 (2, cases deteriorated), 1995, 1996, 1997 
(case deteriorated and stuck to outer), 1998, 1999, 2000. 
FDC. (13)

$900

205
Elizabeth II, The Royal Ladies, proof sterling silver coin and 
medallion set, 1992, containing four coins and one medallion 
(ASW = 5.50 ounces). FDC. 

$200

206
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1995 (case 
deteriorated), 1996 (case deteriorated), 1997, 1999, 2000, 
2002, 2003, 2004. FDC. (8)

$700

207
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 2001, 2002, 2003, 
2004, 2006 (2), 2008 (2), 2011. FDC. (9)

$1,000

208
Elizabeth II, masterpieces in silver set, 2002, Voyages into 
History; fine silver year set, 2003. In cases of issue with 
certificates, FDC. (2)

$240

209
Elizabeth II, Centenary of Federation, 2001, States and 
Territories, proof twenty coin collection. In case of issue, 
FDC. 

$250

210
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, koala. 
In case of issue, FDC. 

$950

211
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980 koala. 
In case of issue, FDC. 

$950

212
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980 koala. 
In case of issue, FDC. 

$950

213
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980. FDC. 

$1,000
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214
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980. In cases 
of issue, FDC. (3)

$3,000

215
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980 and 1987. 
Second in case of issue; FDC. (2)

$2,000

216
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982, 
1983, 1984, 1985 and 1986. In cases of issue, FDC. (6)

$5,700

Ex F.F. Wheener Collection.

217
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1982, 
Commonwealth Games. In case of issue, FDC. 

$950

218
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1982, 
Commonwealth Games. In case of issue, missing outer 
cardboard box, FDC. 

$950

219
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1983, koala. 
In case of issue, missing outer cardboard box, FDC. 

$950

220
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1984, koala. 
In case of issue, missing outer cardboard box, FDC. 

$950

221
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1985, koala. 
In case of issue, FDC. 

$950

 
222
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1987, Arthur 
Phillip. In case of issue, missing outer cardboard box, 
FDC. 

$950

223*
Elizabeth II, proof gold, one hundred dollars, 2000, Sydney 
Olympics. FDC. 

$1,000

224
Elizabeth II, proof gold one hundred dollars, 2000, Sydney 
Olympics. Missing outer, FDC. 

$1,100

225*
Elizabeth II, proof gold and silver three coin set, 2000, 
Sydney Olympics, contains fine gold one hundred dollars 
(10 g) and two one ounce silver five dollars. FDC. 

$1,100

 
 

226*
Elizabeth II, proof gold one hundred dollars, 2000, 
Paralympic Games Sydney. FDC. 

$1,100

227
Elizabeth II, The Journey Continues, Sydney to Athens 2004, 
three coin set, comprising proof tri-metal fifty dollars, proof 
silver five dollars and mint bronze five dollars AGW = 7.80g, 
ASW = 49.70 g). In timber case of issue with certificate, 
uncirculated - FDC. 

$900

228
Elizabeth II, proof three coin set, tri-metal fifty dollars 
and silver twenty dollars, bronze five dollars, XVII 
Commonwealth Games Melbourne, 2006. In case of issue 
with certificate, FDC. 

$600

229
Elizabeth II, proof 1/25th ounce fine gold five dollars, 2010, 
Little Dinkums Tinga Tasmanian Devil. FDC. 

$150
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230
Elizabeth II, proof silver ten dollars, 1982, 1985, 1986, 1987, 
1989, 1990, 1991; USA, mint one ounce silver eagle dollar, 
1996. The ten dollar proofs missing all packaging except 
perspex holders, uncirculated - FDC. (8)

$250

231
Elizabeth II, proof silver ten dollars, 1985, 1986, 1987, 1990, 
1991, 1992, 1993. In official eight coin case (deteriorated), 
FDC. (7)

$300

232
Elizabeth II, proof silver ten dollars, 1988 (5, missing all 
packaging except for perspex holders); mint silver ten dollars, 
1985; Perth Mint, mint one ounce silver koala; proof half 
ounce silver kookaburras, 2002, 2004. Uncirculated - FDC. 
(9)

$160

233
Elizabeth II, proof silver piedfort ten dollars six coin set, 1989 
1994, The Birds of Australia. In official case, FDC. 

$350

234
Elizabeth II, proof silver ten dollars six coin set, 1994-1996, 
Australia's Olympic Heritage series. In case of issue with 
certificate, FDC. 

$160

235
Elizabeth II,  proof silver ten dollars, 1994 - 1996, Olympic 
Heritage sets (2), one set containing five coins, missing all 
1996 and having a duplicated 1994. FDC. (2 sets, 11 coins)

$280

236
Elizabeth II, proof silver ten dollars, Endangered species 
series, 1996 - 1998 (6, standard and piedfort one of each). 
FDC. (6)

$320

237
Elizabeth II, Millennium Series, proof ten dollars, 1999 
Past, 2000 Present, 2001 Future. In official set case, outer 
deteriorated, FDC. 

$150

238
Elizabeth II, proof silver five dollars, 1995; proof silver 
piedfort ten dollars, 1992; proof silver ten dollars, 1994; Perth 
Mint, mint one ounce silver kookaburra dollars, 1999, 2003; 
proof one ounce silver dollar, 2002. Missing all packaging 
except for perspex holders, uncirculated - FDC. (6)

$300

239
Elizabeth II, proof five dollars, 1990, Anzac (5 all missing 
outers); 1994, Enfranchisement; 1996, Bradman; 2000 
(2), Phar Lap; mint five dollars,, three coin set, 2002, XVII 
Commonwealth Games. Uncirculated - FDC. (10)

$80

240
Elizabeth II, proof fine silver five dollars, 2000, The Sydney 
2000 Olympic Silver Coin Collection, set of sixteen. In Jarrah 
case of issue with certificates, FDC. 

$750

241
Elizabeth II, proof fine silver five dollars, 2000, The Sydney 
2000 Olympic Silver Coin Collection, set of sixteen. In 
official jarrah case, FDC. 

$750

242
Elizabeth II, proof five dollars, 2000; proof silver five dollars, 
2000 (2 each different), Sydney Olympics; 2002, Queen 
Mother; 2004, Sydney to Athens (missing outer); proof silver 
fifty cents, 2003, Coronation. FDC. (6)

$200

243
Elizabeth II, proof silver five dollars, 2006, Melbourne 
Commonwealth Games 2007, Harbour Bridge 75th 
Anniversary; 2008, Antarctic Territory; 2009 (2), Antarctic 
Explorers and Aurora Australis; carded mint dollar, 2007, 
International Polar Year. Uncirculated - FDC. (6)

$200

244
Elizabeth II, proof one ounce gold plated silver five dollars, 
2015; proof set, 2006. FDC. (3)

$120

245
Elizabeth II, proof silver triangular five dollars, 2015, Anzac 
commemorative (22.23 g each). FDC. (4)

$150

246
Elizabeth II, proof silver five dollars, 2000 (2 each different), 
Sydney Olympics; mint five dollars, 1988, 1990, 2000 (3); 
mint silver ten dollars, 1982. Uncirculated - FDC. (8)

$150

247
Elizabeth II, proof dollar, 1984 (missing outer); proof silver 
five dollars, 2000, Sydney Games (missing outer); Perth Mint, 
specimen one ounce silver kookaburra two coin set, 1999 
- 2000. Uncirculated - FDC. (3)

$130

248
Elizabeth II, proof dollar, 1984; proof silver dollar, 1999; 
proof one ounce silver kangaroo dollar, 2000; proof silver 
two dollars, 1988; proof silver ten dollars, 1986, 1987, 
1988; masterpieces in silver set, 1989 (case deteriorated). 
FDC. (8)

$250

249
Elizabeth II, proof dollar, 1984; proof silver dollar, 1997; 
proof five dollars, 1992, 1996; proof silver five dollars, 2003; 
proof silver ten dollars, 1982, 1986, 1987, 2000 (present, 
missing outer), 2001 (future, missing outer). FDC. (10)

$220

250
Elizabeth II, proof dollars, 1984 (8, 5 missing outers); proof 
five dollars, 1988 (12). FDC. (20)

$80

251
Elizabeth II, proof dollars, 1984 (5); proof silver two dollars, 
1988 (3); proof silver ten dollars, 1982, 1985 (2), 1986, 
1987; standard Birds, 1990, 1993, 1994; piedfort, 1991, 
1992, 1993, 1994; Endangered species, piedfort, 1995 (2, 
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in four coin set case); proof ten dollars, two coin set, 1999, 
Snowy Mountains. FDC. (23)

$800

252
Elizabeth II, proof silver dollars, 1993, 1994 (2, 1 Sydney 
Coin Fair issue), 2002, 2004, 2006, 2007, 2014. FDC. (8)

$100

253
Elizabeth II, proof silver dollars, 1993, 1994, 1995, 1997, 
1998, 1999, 2000; proof one ounce silver kangaroo dollars, 
2000 (3, [1] [2] different types), 2001, 2002, 2003, 2004; 
proof one ounce silver dollar, 1996; proof silver ten dollars, 
1988, 1989, 1990; proof silver ten dollars, two coin sets, 
1997, Sydney; 1998, Melbourne; mint one ounce silver 
kangaroo dollars, 1993, 1995, 1996, 1998, 1999. Unc 
- FDC. (25)

$1,150

254
Elizabeth II, proof one ounce silver dollar, 1999, Majestic 
Images (missing outer); mint one ounce silver kangaroo 
dollar, 1999; Perth Mint, mint two ounce silver kookaburra, 
1997, in purpose made case for the Australian Society of 
Exploration Geophysicists, 12th Geophysical Conference 
& Exhibition. Uncirculated - FDC. (3)

$160

255
Elizabeth II, proof selectively gold plated silver kangaroo 
dollars, 2005, 2007; proof one ounce silver dollars, 1997, 
Cartwheel Penny; 1998, Parliament House; 2008, 1921 
Kookaburra penny; proof five dollars, 1998, 2002; proof 
silver five dollars, 2002, Outback; 2003, Volunteer; 2003, 
Rugby. FDC. (10)

$350

256
Elizabeth II, proof dollar 2016, proof fifty cents 2023. 
FDC. (2)

$50

In slabs by PCGS as PR69DCAM and PR70DCAM.

257
Elizabeth II, silver one dollars, 1993C-2000C; 1996-1999, 
2002-2006, includes commemoratives; aluminium bronze 
two dollars, 1988-2016; bi-metallic five dollars, 1994, 1996, 
1997, 1998, 2000, 2002; aluminium bronze five dollars, 
1988-2003, includes Sydney Olympics 2000 (28), 2002 
Battle of Sunda Strait, 2003 World Rugby; silver ten dollars 
(32) 1992-1999, includes States, Bird series, Endangered 
Species, Olympic Legends, Australian Landmarks. Housed in 
two Dansco Supreme albums, uncirculated - FDC. (124)

$2,400

258
Elizabeth II, proof silver fifty cents, 2000, Royal Visit; proof 
silver dollars, 2005, 1855 Sydney Mint Half Sovereign; 2006, 
1758 Pillar Dollar; proof silver five dollars, 2007, Ashes; 
proof silver ten dollars, 1999 (2), The Past; carded mint five 
dollars, 2000 (2); fifty cents, PNC, 1995; one dollar PNC, 
2000; Indigenous persons commemorative medallion, 1993, 
in copper, 167 g; Perth Mint, proof Holey Dollar & Dump, 
1988; South Africa, sterling silver four medal set, 1975, 
Thomas Baines Centenary, produced by Africana Book 
Society. Uncirculated - FDC. (13)

$400

259
Elizabeth II, proof cents, 1966 (2); proof five cents, 1966 
(2); proof ten cents, 1966 (2); proof twenty cents, 1966; 
proof fifty cents, 1966 (toning spots); carded mint set, 1966. 
Uncirculated - FDC. (lot)

$150 

PERTH MINT ISSUES

260
Elizabeth II, Perth Mint, mint gold four coin nugget set, 1987, 
1/10, 1/4, 1/2 and 1 ounce nuggets. In case, uncirculated. 

$6,800

261
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget four coin set, 
1987, 1/10, 1/4, 1/2and 1 ounce gold nuggets. In timber 
case, FDC. 

$7,000

262
Elizabeth II, Perth mint, proof 1/20 ounce 9999 fine kangaroo 
nugget coins 1990, 1993; proof 9999 fine gold 1/10 ounce 
kangaroo nugget, 1990. In packs of issue FDC. (3)

$900

263
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold one twentieth ounce 
kangaroo nugget coin, 1991. In wallet of issue, FDC. 

$220

264
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold 25 dollars 2005, 
Australia's sovereigns, housed in book of issue, No. 
1048/7500, autographed by Andrew Crellin. FDC. 

$1,000

Ex Barry McGown Scott Collection.

265
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce fine gold fifty 
dollars, 2006, Discover Australia, Grey Kangaroo and Koala. 
In cases of issue with certificates, FDC. (2)

$4,000

266*
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce fine gold fifty 
dollars, 2006, Discover Australia, Kookaburra. In case of 
issue with certificate, FDC. 

$2,000
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267*
Elizabeth II, Perth Mint proof half ounce fine gold fifty 
dollars, 2006, Discover Australia, Emu and Saltwater 
Crocodile. In cases of issue with certificates, FDC. (2)

$4,000

268*
Elizabeth II, Perth Mint, mint 9995 one ounce fine platinum 
kangaroo coin, 2021. Uncirculated. 

$1,500

269
Elizabeth II, Perth Mint, proof 1/10th ounce platinum five 
coin set, 2006, Discover Australia. FDC. 

$700

270
Elizabeth II, Perth Mint, proof 1/10th ounce platinum five 
coin set, 2006. Discover Australia. FDC. 

$700

271
Elizabeth II, Perth Mint, proof 1/10th ounce platinum five 
coin set, 2006, Discover Australia. FDC. 

$700

272
Elizabeth II, Perth Mint, mint one ounce silver kookaburras, 
1990, 1991, 1993. Uncirculated. (3)

$100

273
Elizabeth II, Perth Mint mint two ounce silver kookaburra, 
1997; proof one ounce silver dollars, 2008, Coat of Arms; 
2008, HMAS Sydney II; 2008, 150 years of Australian 
Football. Uncirculated - FDC. (4)

$200

274
Elizabeth II, mint one ounce silver kangaroo dollar, 1998; 
Perth Mint, proof half ounce silver kookaburra, 2003; proof 
one ounce silver dollar, 2003, Prince William 21st Birthday; 
Great Britain, proof silver five pounds, 2015, Churchill 
commemorative; Marshall Islands, five dollars, 1994, Moon 
Landing commemorative; replica world coins (2), Johanna 
and NSW Holey Dollar. Uncirculated - FDC. (7)

$150

275
Elizabeth II, Perth Mint, mint one ounce silver Lunar coins, 
1999, Rabbit; 2000, Dragon; 2001, Snake; 2002, Horse; 
2003, Goat. In perspex holders only, uncirculated. (5)

$220

276
Elizabeth II, Perth Mint, Cook Islands, proof two ounce 
silver four coin set, 2003, Bushrangers; Uganda proof one 
ounce silver four coin set, 2002, Mathew Flinders, coins in 
shape of Australia. FDC. (2)

$400

277
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce silver kookaburras, 
2003, 2004, 2005; proof one ounce silver kookaburra, 1994; 
mint two ounce silver kookaburra and one ounce silver 
medallion, 2003, Vietnam War tribute; proof silver dollars, 
1995, 1996 (both missing outers). Uncirculated - FDC. (7)

$250

278
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce silver five coin set, 
2006, Discover Australia. In case of issue with certificate, 
FDC. 

$250

279
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce silver five coin set, 
2006, Discover Australia. FDC. 

$250

280
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce silver dollars, 2007, 
SAS 50th Anniversary; 2011, Centenary of Duntroon; RAM, 
carded mint dollars, 2001, Army; 2007, Ashes; 2014 (5), G 
for George Lancaster Bomber 70th Anniversary; USA, proof 
set, 2009. Uncirculated - FDC. (10)

$120

281
Elizabeth II, Perth Mint, one ounce silver dollars Tuvalu 
2009, 2017 (3, MS70); Palau 2016. FDC. (5)

$500

In slabs by PCGS as MS70 (3), PR70DCAM (2).

282
Elizabeth II, Perth Mint, one ounce silver Lunar coin series, 
2009, 2010, 2013 (2), 2014, 2015, 2016, 2017. Specimen 
uncirculated as issued. (8)

$600

In slabs by PCGS as MS68, 69 (6, one is DCAM), 70.

283
Elizabeth II, Perth Mint, mixed dates and themes, proof one 
ounce silver issues (6); mint half ounce silver koala, 2010. 
Missing all packaging except perspex holders, uncirculated 
- FDC. (7)

$280

284
Elizabeth II, Perth Mint, Cook Islands, proof silver dollars, 
2017 (2), Burke & Wills & Cobb & Co; 2018 (2), Henry 
Parkes & Breaker Morant. Missing all packaging except 
perspex holders, FDC. (4)

$150
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285
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce silver dollars, 2022, 
Tiger. In perspex holders, otherwise missing all packaging, 
coins, FDC. (7)

$260

PAPAU NEW GUINEA

286*
German New Guinea, silver half mark 1894A. Nearly 
extremely fine. 

$250

287*
German New Guinea, coin card depicting Bird of Paradise 
coins from 1pf. to 20 mark 1845-95, English legend. Very 
fine. 

$100

288
Papua New Guinea, proof .900 fine gold one hundred kina, 
1975FM (P) (KM.9). In case of issue, FDC. 

$850

289
Papua New Guinea, proof .900 fine gold one hundred kina, 
1975FM (P) (KM.9). In case of issue, FDC. 

$850

290
Papua New Guinea, proof one hundred kina, 1976. In folder 
of issue, FDC. 

$900

NEW ZEALAND

291*
New Zealand, pattern penny, 1879 by Joseph Moore 
(A.399). Red and brown uncirculated and very rare. 

$5,000

Ex Shorthouse (Glendining 1917), A.H.Baldwin, later Downies Sale 279, 
21/6/2002, lot 1705.

292
George V - Elizabeth II, pre decimal collection and type 
collection, 1933-1965, crowns to halfpennies, in 2x2 holders, 
described, complete except for the Waitangi crown, 1935, 
all in binder album. Very good - FDC. (229)

$350

293
George VI - Elizabeth II, crowns, 1949 (2), 1953 (7); 
halfcrown, 1940 Centennial. Extremely fine - uncirculated. 
(10)

$70

294
George VI - Elizabeth II, 1941-1965, penny set (25), plus 
1945 burnished finish (?), halfpenny sets (2), one set ( [26] 
with broken neck 1960, 1961), another part complete (24) 
plus 1965 (21). Very fine - uncirculated. (97)

$100

295
George VI - Elizabeth II, an assortment of mixed 
denominations, pre decimal and decimal, includes Centennial 
halfcrown, 1940 (Unc), no other silver noted. Fair - 
uncirculated. (approx 100)

$70

296
Elizabeth II, decimal collection, 1967-1990, one cent to two 
dollars, each in 2x2 holder, described and priced by collector, 
all in binder album. Nearly uncirculated - FDC. (196)

$300

297
Elizabeth II, proof silver dollars, 1972, 1974 (2, each 
different), 1975, 1977. In 2 x 2's and individual plastics, 
FDC. (5)

$130
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298*
H.M.S. New Zealand, 1913, To Commemorate The Visit Of 
New Zealand's Gift Battleship, in gilt (22.5mm) (M.1913/1), 
with ring top suspension; H.M.S. New Zealand Visit, 
1913, struck in silver (35.5mm) by W.R.Bock (Wellington) 
(M.1913/3). Extremely fine. (2)

$200

With purchase documents.

AUSTRALIAN & NEW ZEALAND TOKENS

299
Annand Smith & Co., Melbourne penny, undated (issued 
1849) (A.18). Good fine. 

$50

300*
Beaven, S., Invercargill penny, 1863 (A.42; L.307). Mid 
brown patina, nearly very fine and scarce. 

$200

 
part

301*
Hall, H.J., Christchurch penny, undated (A.172 (2); L.322 
K). Struck with die axis at 90 degrees. Lightly lacquered 
good very fine, edge and surface damage otherwise extremely 
fine. (2)

$120

302
Jones, David, Ballarat penny, 1862 (A.304). A rose engraved 
under the issuer's name on the obverse otherwise fine/very 
fine. 

$60

303*
Marks, Morris, Auckland penny, undated (A.341). Good 
very fine and rare thus. 

$300

304*
Mason Struthers & Co., Christchurch penny, undated 
(A.354; L.330). Good very fine. 

$100

305
Milner & Thompson, Christchurch pennies, 1881 and 
undated (A.376(2), 377(2), 378(3); L.334,a, b). The last 
worn (unusually) the others very fine- good very fine. (7)

$80

306*
Parker, R., Geelong penny, undated (KM.Tn188). Damaged, 
otherwise extremely fine. 

$50

In a slab by NGC as AU details damaged.

307*
Perkins & Co., Dunedin halfpenny, undated (A.436; L.337a 
this token). Dark grey brown patina, good very fine and 
rare. 

$300
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308*
Stewart & Hemmant, Brisbane & Rockhampton penny, 
undated (A.505). Toned, nearly uncirculated. 

$500

309
Stokes, T., Melbourne penny, 1862 (A.534). Edge knocks, 
otherwise nearly very fine. 

$150

 
part

310*
United Service Hotel, Auckland, (A.590, 591 (3); L.344, 
344a (3)). The first (illus) medium brown with red, good 
extremely fine, the others generally very fine or better, the last 
with a large die cud flaw at 4 o'clock on the reverse. (4)

$300

311* 
Hogarth & Erichsen, Sydney silver threepence, 1860 
(A.691). Attempted piercing on the reverse, scratches 
otherwise nearly very fine. 

$300

312
Hogarth & Erichsen, Sydney silver threepence 1860 (A. 
691). Fine. 

$150

313*
W. Cook, Sandridge countermark on 1797 penny (A.1051). 
Extremely fine. 

$200
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314*
Commonwealth of Australia, World War II Internment 
Camps, penny. Extremely fine. 

$100

315
Back to St Johns, Parramatta, 'Oct 30 - Nov 6 1927' religious 
badges (tinnies). Fine, traces of rust showing through on 
most badges. (25)

$40

316*
Dairy Farmers, milk tokens, Canterbury, one pint bottled 
milk; another, one pint bulk milk; one quart bulk milk. Very 
fine - uncirculated, scarce. (3)

$50


